



- Relaterte videoer
Automatisk utstyr for pakking av...
Automatisk tablettfyllingsli...
Automatisk fylling og lukking av...
Monoblock tapping og...

Automatisk emballasjemaskin for fylling av pellets i poser
94.570K utsikt · 23.09.2020

Farmasøytisk emballasje
294 Videor

Automatisk emballeringsmaskin for fylling av pellets i plastposer Poser Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratoriestyr fra ledende produsenter og leverandører av farmasøytisk industri.

VÅRE Nøkkelerd: Utstyr, katalog, farmasøytisk teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel, hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin, tablett, trykk, tablettpresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking, skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forseglar, pulver, granuler, flytende, faste, myke, tørre.
Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmasøytisk utstyr - laboratorietablettpresse, roterende tablettpresse, hydraulisk presse, granulatorer, mikserer, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmasøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder.
Selskapets administrerende direktør, Roman Tsubulsky
Skriv: info@pharma-manager.com
Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82
Skype: RomanTsubulsky

Fluidized bed er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk industri. Henviser til fluidbed-granuleringsprosessen, representerer en blanding av væske og pulver, noe som resulterer i perfekt sfæriske pellets. En fluidisert seng, den beste måten å påføre et flerlagsskall på pellets.
Kapselproduksjon Den teknologiske prosessen med å skaffe farmasøytiske produkter i produksjonen av gelatinkapsler. Begrepet kan tilskrives prosessen med å skaffe harde gelatinkapsler, så vel som myke gelatinkapsler (sutar og sømløs).
Farmasøytisk selskap fra Republikken Kroatia.
Pregningsdato er et teknologisk begrep som brukes i farmasøytisk produksjon av medisiner. Den brukes i produksjonen for digital indikasjon av bruksperioden for ferdige medisiner.
Transparency Analyzer den type laboratoriestyr som er nødvendig for å måle gjennomsiktigheten av mat og teknisk gelatin. Enheten er utstyrt med svært stabile lyskilder og følsomme fotoelektriske mottakere for bedre testresultater.
Pulveremballasje den teknologiske prosessen med batchdosering av farmasøytiske produkter i pulverform i individuell emballasje. Brukte plast- og aluminiumsbeholdere, i tillegg til glass- og plastbeholdere og annen emballasje som gir lagring. Vektet og volumetrisk pakking av pulver brukes.
Vakuumpulvertransportør type farmasøytisk utstyr. Den brukes til fjernoverføring av granulater og pulver fra containere til bunkere av prosessutstyr.
Logo på kapselen den teknologiske prosessen med å merke i farmasøytisk produksjon av gelatinkapsler. Produsentens logo er trykt på overflaten av kapselen ved kald utskrift. Samtidig brukes matfarger og spesialutstyr.
Merking av tepose, det teknologiske uttrykket som brukes i farmasøytisk produksjon av teposer. Den brukes av spesialister med hensyn til en papiretikett, som er festet til en pose filterpapir på en streng.
Roterende tablettpresse type farmasøytisk utstyr. Brukes til automatisk produksjon av tabletter ved å trykke i form av tablettmasse. I tillegg til roterende tablettresser, er det en stor mengde tablettutstyr: laboratorietablettresser, hydrauliske og pneumatiske modeller av tablettresser.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og foringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for sikting av pulver og granulater; Kjemiske farmasøytiske fabrikker; Farmasøytiske hammerfabrikker; Pelletsblandere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblandere for pulver og granulater; Farmasøytisk farmasøytisk utstyr; Industriell utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettresser for nettbrettressing; Laboratorium roterende tablettpresse; Laboratorium roterende tablettpresse; Kompakt roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Vaskbar roterende tablettpresse; Roterende tablettpresse for pulverpressing; Trykkverktøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere; Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller, hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet; Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glassflaskefyllings- og kapningsmaskin; Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner; Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulater på følgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting; Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonsposer; Inspeksjonsmaskin for store glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.

Vis mer

#Fasiliteter #Belgia #Benin #Rask #Chile #Koste #Dominikanske #Ecuador #Egypt #Frankrike #Ansette #Kosovo #Malta #Mauritania #Myanmar #Nigeria #Rekkefølge #Innbetaling #Anbefaling #Anmeldelser #Service #Sverige #Sveitsisk



Produkter

- Fyllelinje 14 videoer
Hydraulisk press 1.3 videoer

- FORRIGE Automatisk kartongmaskin for pakking av pulver i plastposer stikker emballasjeblietter med tabletter i pappesker
NESTE Automatisk glass- og flaskemaskin for medisinproduksjon
Farmasøytisk emballasje · 23.09.2020

Flere lenker

- Emballasjeemballasje og fraktmerkingstabletter
Vakuemballasje av nettbrettutstyr
Pakking kremer service
Krav til pakken med kosttilskudd som gir informasjon på etiketten
Limmerking maskin
Produksjonsgranulat sekundært
Emballasjemaskin
Sublimeringsprodukter i bransjene
Blister på tablettene
Merking av salgautomater pris
Crank tablet versjon maskin
Rull laboratorieknuserer
Homogenisatorer kjøper
Trykk hydraulisk pumpe håndholdt iak
Granulator kjøpe novosibirsk

Du kan også like dette

- Farmasøytisk utstyr for produksjon av myke gelatinekapsler med olje inni
Automatisk utstyr for å klebe selvklebende etiketter på hetteglass med penicillin for...
Automatisk emballasjemaskin for å pakke blemmer med piller i plastpose

Forlat oss en kommentar

Form for user registration and comment submission with fields for Name, Email, and Comment.

PHARMA VIDEO

Table with 4 columns: Informasjon, Kategorier, Hurtigkoblinger, Siste video. Contains links to various product categories and video thumbnails.